octavarum occurrente prelibatus Bla-
sius filius Demetry personaliter prefato Iohanne filio Bla-
sy presencialiter coram nohis adherente, nostruin ludici-
arium adiens conspectum, quasdam literas pretacti Capituli 
Castriferrei super premissis domino nostro regi rescriptas, 
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nobis presentaret liunc tenorem continentes. Excellentis-
simo principi domino Loilouieo dei gracia Inclito regi Hun-
garie domino ipsorum metuendo Capitulmn Ecclesie Castri-
ferrei orationes in filio virginis gloriose vestra nouerit su-
blimitas quodcuni nos receptis literis magnifici viri Coinitis 
Stephani Bubeek Iudicis Curie vestre moduin et formám 
sentencionarie coninissionis, eiusdem explicantibus, et 
denodantibus, vnacum Blasio filio Beder de Kereztur pro-
parte Blasy fily Demetry in causam atraeíi , Iobanne filio 
Blassy de Rygacli actore nec veniente nec mittente, re-
giumque et nostrum homines ad ea , que in dictis literis ad 
Iu^icatorys memorati Indicis Curie vestre exprimuntur ex-
sequenda adducere procurante bomine vestro, liominem, 
nostrnm Pauluin Cbori ecqjesie nostre clericum, ad ea que 
in pretactis literis seriöse continentur peragenda pro tes-
timonio transinisissemus: demum ydem ad nos reuersi nobis 
concorditer retulerunt quod idern liomo vester presente 
nostro testimonio prescripto, in octauis festi beati Georgy 
martiris proxime preteritis, et alys diebus subsequentibus 
ad idque sutlicientibus vt ex serie premissarum literarum in-
formati extitissent adfacies possessionariarum porcionuin 
condaui Pauli fily Adriani et Gyapul modo in prescriptis 
literis expresso Iohanne filio Blasy predicto datarum et 
collatarum vicinis et conmetaneis suis vniversis legitime 
conuocatis, et partibus predictis presentibus, accessissent, 
primo quarta parte tercie partis Sessionis annotati Blasy 
fily Denietry prefato loliaimi tradita, eidem Iohanni cum 
teris arabilibus et alys vtilitatibus vniversis ad eandem 
quartam partém pertinentibus in perpetuum statuta et con-
missa medietatem porcionis condam prelibati Pauli fily 
Adriani memorato Iolianni condonatam visis et circumspec-
tis quibuslibet suis vtilitatibus et pertinencys ac qualitate et 
quantitate visu considerando in duodecim pensis dena-
riorum estiinassent,-unacum alys probis viris in ibi exis-
tentibus, Ibidem a nobilibus in dicta Rygach existentibus 
specialiter Petro filio Pauli sub testificatione fidei ipsorum 
taleiri sciuissent et inquisiuissent, ueritatem-, »juod ipse 
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lohannes, Clement! fiíio Michaelis in ilictis lileiis adiu-
dicatoriis expresso, vnam vaccam sexaginta et terram vi-
ginti denarios valentes tradidisset, valoremgue predicta-
rum possessionarie porcionis, ac vacce et tere ibidem in 
presencia dictorum regy et nostri hominum ipsi Iohanni 
annotatus Blasius íilius Demetry persoluisset, exintegro 
promptis ín denarys. Quibus sic peractis dictas possessio-
narias porciones videlicet medietatem possessionarie por-
cionis annotati Pauli fily Adriani ipsi Iohanni traditam, 
ac porcionem péríilios Demetry modo omnino in prefatis 
literis Iudicis Curie vestre expresso, domine Elizabet da-
tam, Et postniodum per ipsum Iohannem, a prefato d e -
mente conparatam prelibato Blasio filio Demetry et suis 
successoribus, perpetuo possidere reliquissent et statuis-
sent tenere pariter et habere, dátum sexto die termini 
prenotati, anno. domini. Mra0 CCCmo lxmo Nono. Quibus-
quidem literis expositis, quia prefata quarta pars tercie 
partis Sessíonis annotati Blasy fily Demetry, cum Omni-
bus suis vtilitatibus, ad eandem quartam pretacto 
Iohanni filio Blasy, prescripta vero medietas porcionis 
possessionarie annotati Pauli fily Adriani estimacione eius-
dem prius per ipsum Blasium dicto Iohanni persoluta ac 
porcio possessionaria perprelibatos filios Demetry condam 
domine Elyzabet t radi ta , et postmoduni per ipsum Iohan-
nem aprefato conparata, eidem Blasio filio Deme-
try et suis successoribus per prefatos regium, et dicti Ca-
pituli Castriferrei homines perpetuo S t a t u t e extitissent, 
exserie prescriptarum literarium eiusdem Capituli rescrip-
tionalium, reperiebatur, nuncque prelíbatus lohannes Íi-
lius Blasy modo prehabito corain nobis adherens, premis-
sis statutionibus et alys in nullo obuiabat, pro eo 
unacum Baronibus et regni nobilibus nobiscum in Iudicio 
consedentibus premissam quartam partéin tercie partis Ses-
síonis annotati Blasy cum Omnibus suis vtilitatibus, ipsi Io-
hanni filio Blasy et suis heredibus ac successoribus vniuer-
sis , prescriptas autem alias porciones, videlicet medieta-
tem porcionis possessionarie prefati Pauli fily Adriani, ac 
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etiam porcionem possessionariain per predictos filios De-
metry dícte domine Elizabet traditam, et demum per ipsum 
Iohannein a prelibato Clemente, conparatain, annotato 
Blasio filio Demetry et suis posteritatibus vniuersis reli-
({uimus et coninisimus perpetuo possidere tenere pariter 
et habere , saluis Iuribus alienís, Incuius rei memóriám 
firmitatenique perpetuam presentes eidem Blasio filio De-
metry concessiinus literas nostras priuilegiales pendentis 
et autentici sigilii nostri munimine roboratas , datuin in 
Wysegrad vigesimo primo die octaui diei, octauarum festi 
sancti Georgy martiris predictarum , anno domini Mmo, 
CCCu,0lxrao nono supradieto."